
Uchwała N r / ^ i ^ S 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

Z d n i a . A i ^ . M ? -

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. J. Korczaka w Mławie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu 
Postępowania cywilnego i art. 33 Kodeksu Postępowania Administracyjnego uchwala się co 
następuje: 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Beacie Mickiewicz p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. J. Korczaka w Mławie do: 

1. Składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mławskiego do podejmowania wszelkich 
czynności w zakresie realizacji projektu złożonego w ramach programu Ministra Sportu 
i Turystyki określonego w Decyzji nr 5 z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie ogłoszenia 
„Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy Aktywności (OSA) EDYCJA 2019" . 

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu złożenia stosownego 
rozliczenia z realizacji projektu, tj. do 31.01.2020 r. 

3. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. J. Korczaka w Mławie 

§ 1 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Podpisy Członków Zarządu: 

1 .Jerzy Rakowski 

2.Zbigniew Markiewicz. 

S.Jolanta Karpińska 

4.Witold Okumski 

5.Krystyna Zając 


